
 

 

REGIONE PIEMONTE 

Ente di Gestione delle  

Aree Protette della Valle Sesia 

 
 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

 n. 25 
 del 29.11.2019 

 
 

 

Oggetto: DECRETO DEL PRESIDENTE N. 21 DEL 05.08.2019 AVENTE 
PER OGGETTO “COLLOCAMENTO A RIPOSO “PENSIONE 

ANTICIPATA QUOTA 100” DEL DIPENDENTE NICOLETTA 
FURNO DIRETTORE DELL’ENTE” CORREZIONE ERRORE 

MATERIALE. 
 

 
Premesso che: 
 
l'art. 12 lettera k) della L.R. 19/2009 e s.m.i. "Testo unico sulla tutela delle aree 

naturali e della biodiversità", istituisce l'Ente di gestione delle Aree Protette della 
Valle Sesia, affidandogli in gestione il Parco Naturale dell'Alta Val Sesia e dell'Alta 
Val Strona e il Parco Naturale del Monte Fenera; 

 
con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 13 del 10 febbraio 2016 è 

stato nominato Presidente dell’Ente di Gestione delle Aree Protette della Valle Sesia 
il Signor Ermanno De Biaggi; 
 

Vista la Deliberazione n. 1 del 01.03.2016 del Consiglio Direttivo dell’Ente di 
Gestione delle Aree Protette della Valle Sesia con cui si sono insediati il Presidente 

ed il Consiglio direttivo dell’Ente stesso; 
 
Visto l’art. 14 comma 2 della L.R. 19/2009 (e s.m.i) “Testo unico sulla tutela della 

biodiversità e aree naturali” che individua le funzioni dei Presidenti degli Enti di 
Gestione delle Aree protette piemontesi; 
 
Richiamato il decreto del Presidente n. 21 del 05.08.2019 avente per oggetto 

“Collocamento a riposto pensione anticipata quota 100 del dipendente Nicoletta 
Furno Direttore dell’Ente”, al quale interamente si rimanda; 
 

Dato atto dell’avvenuta pubblicazione del sopracitato decreto; 
 

Rilevato che, per mero errore materiale, nell’oggetto e nel dispositivo del decreto del 
Presidente n. 21 del 05.08.2019 si stabiliva, come ultimo giorno di servizio del 



Direttore dell’Ente Dott.ssa Furno Nicoletta, la data del 31/12/2019 anziché il 

31.01.2020; 
 

Ritenuto pertanto di rettificare il proprio provvedimento n. 21 del 05.08.2019; 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

 
 

 
- Vista la L.R. n. 19/2009 (e s.m.i.) “Testo unico sulla tutela delle aree naturali e 
della biodiversità”; 

 

 
DECRETA 

 
 

 
1) Di rettificare il proprio atto n. 21 del 05.08.2019 indicando come data ultima di 

servizio presso l’Ente, del Direttore Dott.ssa Furno Nicoletta, il 31.01.2020. 
 

2) Di comunicare il presente atto al consiglio direttivo nella prima seduta utile. 

 
3) Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Pretorio del sito istituzionale 

dell’Ente-Parco. 
 

 
Letto, confermato e sottoscritto, 
 

 
 

 
 
 

      IL PRESIDENTE                         IL SEGRETARIO 

    De Biaggi Ermanno                                       dott.ssa Nicoletta Furno 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Il decreto presidenziale n. 25 è pubblicato all’Albo Pretorio del sito istituzionale 
dell’Ente-Parco www.areeprotettevallesesia.it a far data dal  
 

 
IL DIRIGENTE/IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
_____________________________________________ 
 

 
 

 
Visto in ordine alla regolarità tecnico-contabile 
 

         IL DIRETTORE 
                  dott.ssa Nicoletta Furno 
 
       _________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________ 
 
 

 
 
Copia conforme all’originale in uso agli atti. 
 
lì__________________ 
 
 
IL SEGRETARIO  
 
_________________________ 
 
 
 

 
____________________________________________________________________ 
 
 
 

 
Diventato esecutivo il  
 
 
 

 


